dictaminado un total de
68 cuentas públicas
durante este primer año
de la Septuagésima
Sexta Legislatura.

 GENERAL BRAVO Financiamiento bajo el Programa de Línea de

Crédito Global Municipal, hasta por la

cantidad de $3,962,475.15

 MONTEMORELOS Monto solicitado: $6, 356,880.69 (Seis

millones Trescientos cincuenta y seis mil

ochocientos ochenta pesos 69/100 M.N.)

 GENERAL 

TREVIÑO

Financiamiento bajo el Programa de Línea de

Crédito Global Municipal, hasta por la cantidad

de $: $4,482,852.61

 LINARES Monto solicitado: hasta $14, 335,199.96

(Catorce millones Trescientos treinta y cinco

mil ciento noventa y nueve pesos 96/100

M.N.)

 Se asignaron 1,413 millones
de pesos para la
construcción de la Carretera
Interserrana.

 Se etiquetaron 138 millones de
pesos al Turismo, 53 millones de
pesos más que en el año 2021, lo
que representa un aumento de
cerca del 46 por ciento,